
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada  21.martā                                                                                     Nr. 170   

  (protokols Nr.4, 45.§.) 

 

Par izmaksām uz vienu personu Bērnu un ģimenes atbalsta centrā 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Finanšu nodaļas sagatavoto Bērnu un ģimenes 

atbalsta centra izmaksas uz vienu personu 2024.gadam.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, dome var noteikt, 

ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumu, maksu par citiem pašvaldības sniegtajiem 

pakalpojumiem.  

Ņemot vērā augstāk norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 14. marta atzinumu (sēdes protokols Nr.4) 

un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centrs”  

(reģ. Nr. 40900006123) izmaksas 2024. gadam 864,43 EUR apmērā par vienu personu 

mēnesī saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Līgumus par norēķinu kārtību par Bērnu un ģimenes centra sniegtajiem pakalpojumiem 

slēgt atbilstoši 1.punktā apstiprinātajām izmaksām. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļa un Bērnu un 

ģimenes atbalsta centra vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A.Lapiņam 

 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 
 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

